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Maankäytön muutosmaksua valmistelevan työryhmän 7. kokous 

Aika: 12.1.2023 klo 13.15–14.45 

Paikka: Eteläesplanadi 10, kokoushuone Julkisuus ja Teams 

Paikalla:  

Heikki Granholm, maa- ja metsätalousministeriö (pj.) 
Outi Honkatukia, ympäristöministeriö (pj.) 
Heini Lehtosalo, maa- ja metsätalousministeriö (Teams) 
Jaakko Nippala, maa- ja metsätalousministeriö 
Sanna Koljonen, maa- ja metsätalousministeriö (Teams) 
Ada Ketelimäki, maa- ja metsätalousministeriö 
Jaana Junnila, ympäristöministeriö 
Antti Irjala, ympäristöministeriö 
Pentti Linnamaa, ympäristöministeriö (Teams) 
Tuomo Kalliokoski, ympäristöministeriö 
Hanna Mattila, ympäristöministeriö 
Armi Liinamaa, valtiovarainministeriö 
Jukka Vanhanen, valtiovarainministeriö 
Susan Hindström, liikenne- ja viestintäministeriö (Teams) 
Sauli Konttajärvi, Väylävirasto (Teams) 
Jari Salila, oikeusministeriö (Teams) 
Tia-Maria Virtanen, maa- ja metsätalousministeriö (siht.) 
Satu Eronen, ympäristöministeriö (siht.)  
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1. Kokouksen avaus ja asialista  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.20. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

3. Aamukahvitilaisuuden terveiset 

Työryhmä keskusteli 11.1.2023 järjestetyssä aamukahvitilaisuudessa sidosryhmien esille tuomista 
metsäkadon hillinnän keinoista. Aurinko- ja tuulivoiman rakentaminen on lisääntymässä, mikä vaikuttaa 
myös metsäkatoon.  

Todettiin, että erityisesti tulisi kiinnittää huomiota maksun määräämisen taloudellisten vaikutusten 
arviointiin erityisesti rakentamisen osalta ja mahdollisesti tilata aiheesta erillinen selvitys. Maksun 
tavoitteena tulee olla nimenomaan metsäkatoon vaikuttaminen, ja muita vaikutuksia täytyy pystyä 
ennakoimaan hallituksen esityksessä.  

4. Työryhmän työstettävänä olleet asiakirjat ja jatkoaskeleet 

a. Puheenjohtajien ehdotus maankäytön muutosmaksusta 

Granholm esitteli puheenjohtajien ehdotuksen maankäytön muutosmaksuksi. Tarkoituksena on 
lähettää lausuntokierrokselle mahdollisimman yksinkertainen malli, joka on myös hallinnollisesti 
toteuttamiskelpoinen. Työryhmä käsitteli ehdotusta ja kävi keskustelua sen yksityiskohdista ja 
vaihtoehtoisista ratkaisuista.  

b. Raporttiluonnos  

Raporttiluonnoksen kirjoittaminen on edennyt. Puheenjohtajat ja sihteerit käyvät läpi puuttuvat 
osat ja päivitystarpeet. Työryhmä jatkaa työskentelyä myös pienryhmissä.  

5. Muut asiat 

Seuraavat kokoukset 

o 25.1. klo 14.15–15.45 
o 9.2. klo 9.15–10.45 

6. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtajat päättivät kokouksen klo 14.49.  
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